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Kwalifikacja ogierów rasy śląskiej oraz ogierów ras 
szlachetnych do treningu zaprzęgowego – ZT Książ 

Postanowienia ogólne: 

Terminy kwalifikacji i prób dzielności w 2013 r. 
Rodzaj próby  ZT  Data kwalifikacji Data próby 

Ogiery szlachetne – m, wlkp, sp  i  import.
(trening wierzchowy) 

ZT Bogusławice 24‐25 czerwca  02‐03 października

Ogiery śląskie, szlachetne 
(trening zaprzęgowy) 

ZT Książ  13 sierpnia  11‐12 października

Opłaty 
KOSZT (brutto): 

• 100‐dniowego treningu wierzchowego wynosi   5.500 zł 
• 60‐dniowego treningu zaprzęgowego  (ZT Książ)  2.820 zł 

W przypadku  zaakceptowania przez Ministerstwo Rolnictwa i  Rozwoju  Wsi złożonego  przez PZHK 
programu  dotowania  oceny  wartości  użytkowej  ogierów  poddawanych  60/100‐dniowemu 
treningowi, będzie możliwość dofinansowania przez PZHK do 70% kosztów takiego treningu. 

Zgłoszenia 
W zgłoszeniu ogiera do OZHK/WZHK należy podać jego nazwę i  numer identyfikacyjny (z paszportu), dane 
właściciela  (imię,  nazwisko/nazwę,  NIP,  PESEL/REGON,  serię  i   numer  dowodu  osobistego właściciela, 
adres,  numer  telefonu   kontaktowego)  z  adnotacją,  że  jest  to   zgłoszenie  ogiera  do  ZT. Dane  te  będą 
niezbędne w związku z podpisywaniem przez PZHK umowy z właścicielami ogierów zakwalifikowanych do 
treningu. 

Badania markerów genetycznych 
Zgłoszone  do  OZHK/WZHK  ogiery  MUSZĄ  mieć  potwierdzone  pochodzenie  po  obojgu   rodzicach. 
Pochodzenie potwierdza się  na  podstawie badań markerów genetycznych  ogiera  i  jego rodziców. PZHK 
upoważnił do wykonywania badań dwa laboratoria: w Poznaniu i Chorzelowie. 
Brak badań  lub niezgodność pary rodzicielskiej  spowoduje, że  ogier  nie zostanie ujęty w  katalogu PZHK 
i nie ma prawa przystąpić do kwalifikacji. 
UWAGA: Laboratorium od momentu uzyskania materiału genetycznego (próbek krwi) potrzebuje 30 dni 
na wykonanie badania. 

Ogiery hodowli zagranicznej 
Ogiery zagraniczne (z właściwych ksiąg stadnych – patrz strona: www.pzhk.pl) muszą zostać zgłoszone do 
właściwego  OZHK/WZHK  oraz wpisane  do  bazy  PZHK. Należy  pamiętać,  iż w  paszporcie  zagranicznym 
ogiera winien być wpisany polski  właściciel,  a  dokonać  tego winien  związek  rodzimy (czyli  zagraniczny), 
który wydał paszport. 
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W  celu  zarejestrowania  ogiera  hodowli  zagranicznej  w  polskiej  bazie pracownik  odpowiedniego
OZHK/WZHK  musi   zidentyfikować  konia,  m.  in.  poprzez  porównanie  z  opisem  graficznym  w  jego
paszporcie.  Pracownik OZHK/WZHK wykonuje  kserokopię  stron  z  paszportu:  z  datą  urodzenia  i  nazwą,
z rodowodem  i   opisem  oraz  ze  stroną  z  wpisanym  polskim  właścicielem  i  nazwą  pod  jaką  został 
zarejestrowany koń. Jeżeli dokumenty konia nie zostały wystawione w  języku  angielskim, francuskim  lub
niemieckim, właściciel  jest zobowiązany przetłumaczyć  je u  tłumacza przysięgłego  i  tłumaczenie to wraz
z oryginalnym dokumentem hodowlanym dostarczyć do OZHK/WZHK. 

Zdrowie 
Ogiery muszą  posiadać świadectwo  zdrowia wystawione  przez  lekarza weterynarii  oraz paszport  konia
z wpisanymi   szczepieniami  przeciwko  grypie.  Brak  szczepień  bądź  jakiekolwiek  nieprawidłowości
w schemacie  szczepień  spowodują  niedopuszczenie  ogiera  do  kwalifikacji.  Obowiązuje  następujący 
schemat szczepień: 

1. szczepienia bazowe:  
o pierwsze szczepienie – w dniu rozpoczęcia szczepień 
o drugie szczepienie – nie wcześniej niż 21. dnia i  nie później niż 92. dnia od pierwszego 

szczepienia 
2. szczepienie przypominające:   

o co 6 miesięcy od ostatniego szczepienia (dopuszczalny jest 21‐dniowy okres 
przekroczenia terminu); 

o żadne szczepienie przypominające nie może się odbyć później niż 7 dni przed 
przybyciem na kwalifikację. 

W przypadku wszelkiego rodzaju  zmian skórnych, właściciel zobligowany  jest przedstawić wynik badania
laboratoryjnego  z  okresu  nie  wcześniej  niż  dwu  tygodni  przed   kwalifikacją.  Brak  wyników  badań
skutkować będzie nie przyjęciem ogiera do ZT. 
Ogier bez oporów musi podawać wszystkie nogi. 
W  czasie  kwalifikacji,  przy  prezentowaniu  ogierów  pod  siodłem,  dopuszczone  jest  stosowanie  na
przednich  nogach  ochraniaczy  o  wymiarach  do   30   cm.  Stosowanie  owijek  na  przednich   lub  tylnych
kończynach nie jest dopuszczone. 
W  czasie  kwalifikacji  ogier  nie może  być  pod  wpływem  środków  pobudzających   ani  uspokajających
(doping). Kierownik  Zakładu  ma  prawo  do  14  dnia  po  kwalifikacji  wycofać  ogiera  z  treningu,  gdy  jego
zachowanie odbiega od normy. O tym fakcie musi  być powiadomiony pisemnie właściciel  oraz PZHK  
Przybywające do ZT ogiery, mimo braku widocznych  zmian skórnych, mogą być  nosicielami np. grzybicy
i pomimo  przestrzegania  zasad  higieny  przez  organizatora  treningu  osobniki  mniej  odporne mogą  się
zachorować  i   zostać  czasowo  wycofane  z  pracy,  co   odbije  się  na  wyniku  próby  dzielności.  Dlatego
zalecamy,  aby  przybywające  na  kwalifikacje  ogiery  zostały  uodpornione  na  tę  chorobę  za  pomocą
szczepienia przeciw grzybicy (podobna zasada obowiązuje np. w Niemczech). 
Uwaga:  na  każdym  etapie  kwalifikacji  i  treningu  wykluczone  zostaną  ogiery,  u  których  stwierdzi   się
występowanie wad zwrotnych (łykawość, dychawica świszcząca, wartogłowienie, ślepota miesięczna) oraz
wad  uniemożliwiających  wpis  do  księgi  (obustronna  ślepota,  nieprawidłowa  budowa  szczęki  –  zgryz 
karpiowaty  lub  zgryz  szczupaczy,  jedno‐  lub  obustronne  wnętrostwo,  szpat  kostny,  zajęczak  oraz
porażenie krtani). 
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Powtórny trening
Ogier, który: 

• zostanie wycofany przez właściciela przed końcem treningu, z  innego powodu niż kontuzja i/lub 
choroba 

• nie zda próby dzielności  (ocena niedostateczna), 
• zda próbę dzielności, ale z wynikiem niewystarczającym do wpisu do księgi, 

może przystąpić do ponownego treningu  i próby w roku  następnym, ale jedynie w ZT o  tym samym profilu
w  jakim był poddawany treningowi  pierwotnie, pod warunkiem, że spełnia wymagania dotyczące wieku.
W takim wypadku właściciel ogiera jest zobowiązany pokryć całkowite koszty ponownego treningu. Wynik
końcowy  próby  dzielności  ogiera po drugim  stacjonarnym treningu   jest obniżany o  10%  i  jest wynikiem 
ostatecznym (nawet, jeśl i jest gorszy od  wyniku uzyskanego po pierwszym stacjonarnym treningu 

Ogier, który został wycofany z treningu z powodu kontuzji  i/lub choroby, może przystąpić do powtórnego
treningu   na  takich   samych  warunkach   (wiek  i   koszty)  jak  inne  ogiery  powtarzające   trening.  W  tym 
przypadku wynik końcowy nie jest obniżany o 10%   

Właściciel,  który  bez  uzasadnionych  przyczyn,  zaakceptowanych   przez  PZHK,  wycofa  przed  końcem
treningu  ogiera, jest zobowiązany opłacić całość kosztów treningu. 

Porażenie  krtani 
Do księgi koni  ras: małopolskiej, wielkopolskiej, polskiego konia szlachetnego półkrwi   i śląskiej nie mogą
być wpisane konie, u których stwierdzono  jakikolwiek stopień porażenia krtani. Gdy właściciel ogiera nie
zgadza się poddać ogiera podejrzanego o porażenie krtani badaniu  endoskopowemu, podczas kwalifikacji
lub treningu, ogier taki zostanie wyłączony z kwalifikacji  lub treningu. Informacja o podejrzeniu porażenia
krtani  u  ogiera  i terminie badania musi  jak najszybciej w formie pisemnej zostać przekazana właścicielowi 
przez kierownika  ZT  lub  inną upoważnioną  osobę.  Biuro  PZHK  musi  być  poinformowane  o  zaistniałym
fakcie w formie pisemnej. 
Podczas  treningu   ogier  nie  ma  prawa  opuścić  ZT  w  celu  uczestniczenia  w   zawodach  sportowych
np. MPMK. 
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Postanowienia szczegółowe:

Termin kwalifikacji 
Kwalifikacja ogierów rasy śląskiej oraz ogierów  ras szlachetnych (małopolskiej, wielkopolskiej, polski koń
szlachetny  półkrwi,  trakeńskiej  urodzonych w  Polsce  oraz  hodowli  zagranicznej)  na  60‐dniowy  trening 
zaprzęgowy odbędzie się w dniu  13 sierpnia 2013 r. o godz. 08:00 w ZT Książ. 

Rozkład  godzinowy kwalifikacji: 
• 08:00 – 12:00 – kwalifikacja ogierów ras szlachetnych 

‐ przegląd weterynaryjny 
‐ przegląd ogierów w ręku – w stępie i kłusie na twardej nawierzchni 
‐ ocena ruchu  luzem ogierów (kłus, galop) oraz stępa w ręku   
‐ ocena ogierów na płycie i prezentacja w ręku  na trójkącie 
‐ sprawdzenie stopnia przygotowania ogierów  do pracy w zaprzęgu 

• 11:00 – kwalifikacja ogierów rasy śląskiej 
‐ przegląd weterynaryjny 
‐ ocena ogierów na płycie i prezentacja w ręku  na trójkącie 
‐ sprawdzenie stopnia przygotowania ogierów  do pracy w zaprzęgu 

Zgłoszenia i opłaty 
Właściciele  ogierów  powinni  zgłosić  je  do  właściwego OZHK/WZHK, w  nieprzekraczalnym  terminie  do 
18 czerwca  2013  r.  OZHK/WZHK  zgłaszają  ogiery  do  PZHK  w  nieprzekraczalnym  terminie  do  29  l ipca
2013 r.  wraz  z  oceną  bonitacyjną.  PZHK  nie  będzie  przyjmował  zgłoszeń  ogierów  do  ZT  bezpośrednio
od  właścicieli. 
Właściciele ogierów zobligowani są do zgłoszenia ogiera  i uiszczenia, najpóźniej do 29 l ipca 2013 r. opłaty 
kwalifikacyjnej na konto PZHK 68 1240 6175 1111 0000 4571 0410 w wysokości 200 zł za każdego  ogiera 
zgłoszonego  do  ZT. Na  przelewie  należy  nanieść  adnotację  „Zgłoszenie  ogiera  do  ZT”.  W  przypadku 
wycofania  lub  nieprzywiezienia  ogiera na kwalifikację (bez względu na  przyczynę)   op łata  kwalifikacyjna
nie będzie zwracana. 

UWAGA!!!  
Możliwe  jest  zgłoszenie  ogiera  i   uregulowanie  opłaty  kwalifikacyjnej  po  29  l ipca  2013  r.  W  takim
przypadku  opłata kwalifikacyjna wynosi  400 zł  i  musi  być wpłacona  najpóźniej do  09  sierpnia  do  godz.
14:00  (decyduje  data  zaksięgowania  wpłaty  na  koncie  PZHK  lub   przesłania  do   PZHK  potwierdzenia
wpłaty).  Zgłoszenia  i/lub  wpłaty  po  tym  terminie  nie  będą  uwzględniane.  Brak  wpłaty  spowoduje 
nieujęcie ogiera w katalogu i niedopuszczenie do  kwalifikacji. 

Badania markerów genetycznych 
Wyniki badań potwierdzające obustronne pochodzenie ogiera muszą dotrzeć do biura PZHK najpóźniej do
dnia 09 sierpnia do godziny 14:00. Brak badań, bądź niezgodność pary rodzicielskiej spowoduje, że ogier 
zostanie wycofany z katalogu  PZHK  i  nie będzie miał prawa przystąpić do  kwalifikacji. W takim przypadku
op łata kwalifikacyjna nie będzie zwracana. 

Termin próby dzielności 
11‐12 października 2013 r. (godz. 09:00). 
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Warunki kwalifikacji ogierów rasy śląskiej. 
„Program hodowli koni  rasy śląskiej” 

Wiek 
Do  treningu   kwalifikowane  są  tylko  ogiery  2‐letnie,  urodzone  do  31 maja  2011  r. Ogiery urodzone  po
1 czerwca zdają próbę dzielności w roku następnym bez obniżania wyniku. Ogiery starsze, które z różnych 
przyczyn  nie  zdawały  próby  we  właściwym  terminie,  mogą  do   niej  przystąpić  do  końca  roku
kalendarzowego, w którym kończą 5 lat. 

Badanie  weterynaryjne  ogólnego  stanu  zdrowia  (w   tym  sprawdzenie  szczepień  przeciwko  grypie 
w paszporcie hodowlanym) oraz zmierzenie ogiera (trzy podstawowe wymiary). 

Prezentacja w ręku 
Ogiery oceniane będą przez Komisję na płycie w pozycji „stój”  oraz w ruchu (stęp, kłus) na trójkącie. Aby
ogier został zakwalif ikowany  do treningu musi zostać zbonitowany na minimum 78 pkt. Komisja określa
czy ogier jest w starym, czy nowym typie. 

Sprawdzenie stopnia przygotowania ogiera do pracy w zaprzęgu 
Ogier musi   dać  zaprząc  się  do  bryczki  przez  nie  więcej  niż  3  osoby,  po  czym  ruszyć  stępem,  kłusem
i zatrzymać  się. Ogier  bez  oporu musi  cofnąć  się między  dyszelki,  podciąganie  pojazdu  jednokonnego
w kierunku ogiera  jest niedopuszczalne. Ocenie pracy w zaprzęgu poddawane są tylko te ogiery, których
eksterier został pozytywnie oceniony przez Komisję. 

Podczas prezentacji  w ręku  oraz kwalifikacji w zaprzęgu dopuszczone jest wędzidło  grube, dwuczęściowe. 
Ogier bez oporów musi podawać wszystkie nogi. 
Sprawdzenia stopnia przygotowania ogiera dokonuje Kierownik Zakładu w obecności  członka Komisji. 

UWAGA! 
Ogier, który nie spełnia któregoś z w/w wymogów, nie będzie przyjęty do Zakładu Treningowego. 
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Warunki kwalifikacji ogierów ras szlachetnych. 
Do  kwalifikacji można  przedstawić  ogiery rocznika  2009  oraz  rocznika  2010  urodzone  do  30 września.
Uwaga: Ogiery urodzone w  IV kwartale 2009 zaliczamy do rocznika roku urodzenia. 

Program kwalifikacji  
1. Badanie weterynaryjne ogólnego stanu zdrowia (w tym sprawdzenie szczepień przeciwko  grypie 

w paszporcie hodowlanym oraz zmierzenie ogiera (trzy podstawowe wymiary). 
2. Przegląd w ręku – w stępie i  kłusie na twardej nawierzchni 
3. Ocena ruchu  luzem. 
4. Ogiery za ruch  luzem (kłus, galop) oraz stęp  w ręku muszą uzyskać następujące noty: „kolorowe”

– minimum  18 pkt.,  pozostałe 21  pkt. Maksymalnie każdy  ogier może uzyskać  za  te trzy cechy
30 pkt. 

5. Ocena ogierów na płycie  i prezentacja w ręku  na trójkącie (w stępie i kłusie) 
Ogier  prezentowany  będzie  indywidualnie,  na  płycie  oraz  w  ruchu  w  ręku  na  trójkącie.
Ogiery maści:  srokatej, tarantowatej,  izabelowatej,  bułanej muszą uzyskać  bonitację minimum
78 pkt. Ogiery pozostałych  maści muszą  uzyskać minimum 78  pkt., w  tym minimum 15  pkt. za
stęp  i kłus oraz 4 pkt. za głowę i  szyję. 

6. Sprawdzenie stopnia przygotowania ogiera do pracy w zaprzęgu  i ocena jakości ruchu (stęp i  
kłus) w zaprzęgu. 

Ogiery  za  ruch w zaprzęgu  (stęp  i  kłus): „kolorowe” muszą uzyskać minimum  12  pkt.,  a pozostałe
min. 14 pkt. Maksymalnie każdy ogier za te elementy może uzyskać maksimum 20 pkt. 
Podczas ruchu w zaprzęgu (stęp, kłus) oceniane będą następujące elementy: obszerność, regularność, 
energia,  swoboda,  elastyczność,  takt,  zaangażowanie  zadu. Ogier  musi  się  dać  zaprząc  przez  nie 
więcej  niż  3  osoby,  bez  oporu   cofnąć  się  między  dyszelki.  Podciąganie  pojazdu  jednokonnego
w kierunku  ogiera  jest  niedopuszczalne.  Ocenie  pracy  w  zaprzęgu  poddawane  są  tylko  te  ogiery, 
których  eksterier został pozytywnie oceniony przez Komisję. 

Zarówno  podczas  prezentacji  w  ręku  jak  i  kwalifikacji  w  zaprzęgu  dopuszczone  jest  wędzidło   grube, 
dwuczęściowe. 
Ogier bez oporów musi podawać wszystkie nogi. 
Sprawdzenia stopnia przygotowania ogiera dokonuje Kierownik Zakładu w obecności  członka Komisji. 

UWAGA! 
Ogier, który nie spełnia któregoś z w/w wymogów, nie będzie przyjęty do Zakładu Treningowego. 
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Komisja Kwalifikacyjna
Ogiery śląskie: 

• Janusz Lawin – Przewodniczący 
• Piotr Helon  
• Maciej Wyszomirski 

Ogiery szlachetne: 
• Tadeusz Głoskowski  – Przewodniczący  
• Jarosław Szymoniak 
• Piotr Helon  

Komisja Oceniająca typ ogierów śląskich w ZT Książ: 
• Paulina Peckiel  
• Krzysztof Wójcik 

Komisja Oceny  

podczas próby dzielności 
• Janusz Lawin – Przewodniczący 
• Piotr Helon  
• Maciej Wyszomirski 
• Marek Zaleski 

Wpis do ksiąg 
Od  sezonu   2013  podczas  stacjonarnej  próby  zaprzęgowej  ogierów  rasy  śląskiej  oraz  ras  szlachetnych
obowiązywać  będzie  ocena  punktowa  będąca  sumą  ocen  za  poszczególne  cechy,  pomnożonych  przez 
wagi tych cech (w ułamku dziesiętnym) oraz stałą 10.  
Progi,  od  których  ogiery  będą wpisywane  do  ksiąg/dopuszczone  do  doskonalenia rasy,  zależeć będą  od
średniej oraz odchylenia standardowego (SD) stawki  i będą wynosić odpowiednio: 
‐ dla ogierów hodowli polskiej (śl., m, wlkp, sp):   min. średnia 
‐ dla ogierów hodowli zagranicznej: min. średnia + 1 SD 
‐ dla ogierów kolorowych:  min. średnia – 1 SD 
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LARGO

œl¹ska 616 008 68 00021 11

PIRAT

LAKANA

24.02.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Bia³kowski Jaros³aw  Jankowa ¯agañska, woj. lubuskie

Bia³kowski Jaros³aw  Jankowa ¯agañska, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

18 G Zg

105 G Zg

œl.

kara 2006

PORT
543 G W³ œl.

DERKOS

767 G W³

616008680070606

616008681004899

œl.

kara 1999

100 G Zg 616008681010898

PRYZMA
œl.

c.gn. 1998

DERTA
914 G W³ œl.

PRYZMAT
450 G W³ œl.

PORA
1064 G W³ œl.

RAMBO

11 G Zg

œl.

sk.gn. 1998

1088 G W³ 616008681007795

LAKA

œl.

sk.gn. 1995

REKURS

507 G W³ œl.

SANKA
75 G Zg œl.

LAPIS
1183 œl.

AWIZA
330 G W³ œl.

616008680075902

œl.

kara 2002

Nr kat. 1

Ksl

Ksl

Ksl

Ksl 1325

Ksl 1335

Ksl 1365

Ksl 1254

Ksl 1109

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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RADAN

œl¹ska 616 008 67 01139 11

DEPORT

REDA

10.04.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Byk Kazimierz  Zarêba, woj. dolnoœl¹skie

Baranek Marcin  Sulików, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

800 G W³

1850 G W³

œl.

kara 2000

PERKAL
352 G W³ œl.

PORT

543 G W³

616008670007700
œl.

sk.gn. 1993

914 G W³ 616008670014693

DERTA
œl.

gn.w siw. 1993

AUDIA
217 G W³ œl.

DEKRET
8874 œl.

WAZA
517 W Kt œl.

SZACH

710 G W³ 616008670006197

œl.

kara 1997

1488 G W³ 616008670071001

ROSA

œl.

kara 2001

HONDAKER

1582 œl.

SKA£A
9865 œl.

EVENTO
2502 sch.warm.

RADNA
864 G W³ œl.

616008670035406

œl.

kara 2006

Nr kat. 2

Ksl

Ksl 1325

Ksl

Ksl 1499

Ksl 1105

Ksl 1008

Ksl 1201

Ksl 1878

Ksl  VII 641

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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RAMZES

œl¹ska 616 008 67 01147 11

DEPORT

ROLKA

02.04.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Byk Kazimierz  Zarêba, woj. dolnoœl¹skie

Baranek Marcin  Sulików, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

800 G W³

1228 G W³

œl.

kara 2000

PERKAL
352 G W³ œl.

PORT

543 G W³

616008670007700
œl.

sk.gn. 1993

914 G W³ 616008670014693

DERTA
œl.

gn.w siw. 1993

AUDIA
217 G W³ œl.

DEKRET
8874 œl.

WAZA
517 W Kt œl.

INER

1354 616008670001689

œl.

gn. 1989

558 G W³

ROMA

œl.

gn. 1987

GLÖCKNER

1433 old.

INKA
5257 œl.

RYCERZ
8159 œl.

HARENDA
433 G W³ œl.

616008670048998

œl.

sk.gn. 1998

Nr kat. 3

Ksl

Ksl 1325

Ksl 1214

Ksl 1849

Ksl 1499

Ksl 1105

Ksl 1008

Ksl  VI 450

Ksl 1206

Ksl 546

Ksl 1186

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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AROMAT

œl¹ska 616 008 67 00380 11

DEPORT

ARONIA

10.02.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Pasternak Andrzej  Popielówek, woj. dolnoœl¹skie

Pasternak Andrzej  Popielówek, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

800 G W³

1572 G W³

œl.

kara 2000

PERKAL
352 G W³ œl.

PORT

543 G W³

616008670007700
œl.

sk.gn. 1993

914 G W³ 616008670014693

DERTA
œl.

gn.w siw. 1993

AUDIA
217 G W³ œl.

DEKRET
8874 œl.

WAZA
517 W Kt œl.

HUTOR

769 G W³ 616008670007799

œl.

kara 1999

801 G W³ 616008670000691

ARGOTA

œl.

sk.gn. 1991

INER

1354 œl.

HUTA I
405 G W³ œl.

AFRONT
900 œl.

ALAMA
271 W W³ œl.

616008670048604

œl.

c.gn. 2004

Nr kat. 4

Ksl

Ksl 1325

Ksl

Ksl 1462

Ksl 1499

Ksl 1105

Ksl 1008

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 1424

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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NOBEL

œl¹ska 616 008 67 00015 11

DEPORT

NINA

10.02.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Kolañska Agnieszka  Sobota, woj. dolnoœl¹skie

Tyka Leszek  Siedlêcin, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

800 G W³

1532 G W³

œl.

kara 2000

PERKAL
352 G W³ œl.

PORT

543 G W³

616008670007700
œl.

sk.gn. 1993

914 G W³ 616008670014693

DERTA
œl.

gn.w siw. 1993

AUDIA
217 G W³ œl.

DEKRET
8874 œl.

WAZA
517 W Kt œl.

BYSTRZAK

707 G W³ 616008670005697

œl.

sk.gn. 1997

1185 G W³ 616008610023797

NICEJA

œl.

sk.gn. 1997

HONDAKER

1582 œl.

BYLINA
802 G W³ œl.

NEOLIT
1979(1185 G W³) œl.

REKLAMA
879 G W³ œl.

616008670020902

œl.

c.gn. 2002

Nr kat. 5

Ksl

Ksl 1325

Ksl

Ksl 1499

Ksl 1105

Ksl 1008

Ksl 1201

Ksl 1925

Ksl 1310

Ksl 1826

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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AS

œl¹ska 616 008 61 00914 11

IMPULS

ALKONA

15.03.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Œmichura Dariusz  Godzieszowa, woj. dolnoœl¹skie

Jarmuszewicz W³adys³aw  Poniatowice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

2634

1758 G W³

œl.

siwa 1996

ENZIAN
1424 old.

PALANT

635

616008590010396

616008670000785

œl.

kara 1985

8209

INTARSJA
œl.

siwa 1987

PYTIA
5174 œl.

ORKISZ
8076 xx

INKA
5257 œl.

RAPID

416 G W³ 616008670000490

œl.

kara 1990

895 G W³ 616008681003592

ALKOWA

œl.

gn. 1992

RAPIER

375 œl.

DINA
453 G W³ œl.

ASTER
309 G W³ œl.

ALFA
339 G W³ œl.

616008680016705

œl.

c.gn. 2005

Nr kat. 6

Ksl

Ksl 935

Ksl 1650

Ksl 1350

Ksl 1445

Ksl  VI 450

Ksl 1326

P.S.B.  X 126

Ksl 1206

Ksl 950

Ksl 1144

Ksl 1074

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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TORES

œl¹ska 616 008 67 01102 11

IMPULS

TINA

10.01.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Œmichura Dariusz  Godzieszowa, woj. dolnoœl¹skie

Œmichura Dariusz  Godzieszowa, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

2634

1732 G W³

œl.

siwa 1996

ENZIAN
1424 old.

PALANT

635

616008590010396

616008670000785

œl.

kara 1985

8209

INTARSJA
œl.

siwa 1987

PYTIA
5174 œl.

ORKISZ
8076 xx

INKA
5257 œl.

RAPID

416 G W³ 616008670000490

œl.

kara 1990

1116 G W³ 616008670024796

TOMYRA

œl.

gn. 1996

RAPIER

375 œl.

DINA
453 G W³ œl.

BOY
346 G W³ œl.

TOMIA
882 G W³ œl.

616008670071705

œl.

kara 2005

Nr kat. 7

Ksl

Ksl 935

Ksl 1650

Ksl 1350

Ksl

Ksl  VI 450

Ksl 1326

P.S.B.  X 126

Ksl 1206

Ksl 950

Ksl 1144

Ksl 1119

Ksl 1885

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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REWAN¯

œl¹ska 616 008 67 00790 11

TRAMER

REGENTKA

20.05.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Stado Ogierów Ksi¹¿ Sp. z o.o.   Wa³brzych, woj. dolnoœl¹skie

Stado Ogierów Ksi¹¿ Sp. z o.o.   Wa³brzych, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

741 G W³

1209 G W³

œl.

kara 1998

ENZIAN
1424 old.

LAPIS

1183

616008670006798

616008670001288

œl.

kara 1988

869 G W³ 616008670003292

TRATA
œl.

kara 1992

LAMA I
6172 œl.

TURKUS
994 œl.

RATA
664 G W³ œl.

HADES

1032

xx

c.gn. 1986

972 G W³ 616008670009993

REGINKA

œl.

gn. 1993

LINCOLN

xx

HARPIA
xx

BUTANOL
904 œl.

REGINA
8516 œl.

616008670020897

œl.

sk.gn. 1997

Nr kat. 8

Ksl

Ksl 1254

Ksl 1886

P.S.B.  XIV 119

Ksl 1825

Ksl  VI 450

Ksl 1422

Ksl 979

Ksl 1816

P.S.B.XII.122

Ksl 1130

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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DEMON

œl¹ska 616 008 67 00780 11

TRAMER

DELTA

20.02.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Andrys Tadeusz  Wschowa, woj. lubuskie

Stado Ogierów Ksi¹¿ Sp. z o.o.   Wa³brzych, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

741 G W³

1367 G W³

œl.

kara 1998

ENZIAN
1424 old.

LAPIS

1183

616008670006798

616008670001288

œl.

kara 1988

869 G W³ 616008670003292

TRATA
œl.

kara 1992

LAMA I
6172 œl.

TURKUS
994 œl.

RATA
664 G W³ œl.

JOGURT

631 616008670000685

œl.

gn. 1985

6922 616008670001584

DERA

œl.

gn. 1983

HAK

6804 œl.

IMRA
3983 œl.

PERLON
5397 œl.

DYSKA
9692 œl.

616008670024700

œl.

gn. 2000

Nr kat. 9

Ksl

Ksl 1254

Ksl 1886

Ksl 1226

Ksl 1141

Ksl  VI 450

Ksl 1422

Ksl 979

Ksl 1816

Ksl 467

Ksl 951

Ksl 308

Ksl 539

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Książ 

25

ADMIRA£ (EX ALBERT)

œl¹ska 616 008 67 00375 11

TRAMER

AMIRA

19.02.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Pasternak Andrzej  Popielówek, woj. dolnoœl¹skie

Podkówka Henryk  Jugowa, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

741 G W³

1584 G W³

œl.

kara 1998

ENZIAN
1424 old.

LAPIS

1183

616008670006798

616008670001288

œl.

kara 1988

869 G W³ 616008670003292

TRATA
œl.

kara 1992

LAMA I
6172 œl.

TURKUS
994 œl.

RATA
664 G W³ œl.

HUTOR

769 G W³ 616008670007799

œl.

kara 1999

1236 G W³ 616008670002598

AURA

œl.

siwa 1998

INER

1354 œl.

HUTA I
405 G W³ œl.

WIBRATOR
2089 œl.

AWERSJA
8205 œl.

616008670117804

œl.

siwa 2004

Nr kat. 10

Ksl

Ksl 1254

Ksl 1886

Ksl

Ksl  VI 450

Ksl 1422

Ksl 979

Ksl 1816

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 1507

Ksl 1479

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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ALT

œl¹ska 616 008 54 00300 11

APIS

AMPU£KA

21.03.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Gawêda Krzysztof  Nowy Kocin, woj. œl¹skie

Gawêda Krzysztof  Nowy Kocin, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

772 G W³

325 G Kt

œl.

c.gn. 1999

ENZIAN
1424 old.

LAPIS

1183

616008670007599

616008670001288

œl.

kara 1988

801 G W³ 616008670000691

ARGOTA
œl.

sk.gn. 1991

LAMA I
6172 œl.

AFRONT
900 œl.

ALAMA
271 W W³ œl.

PALANT

635 616008670000785

œl.

kara 1985

8480 616008670003788

ALERGIA

œl.

kara 1988

ENZIAN

1424 old.

PYTIA
5174 œl.

GLÖCKNER
1433 old.

ARACHNE
5405 œl.

616008690006897

œl.

kara 1997

Nr kat. 11

Ksl

Ksl 1254

Ksl 1462

Ksl 935

Ksl 1443

Ksl  VI 450

Ksl 1422

Ksl 1424

Ksl  VI 450

Ksl 1326

Ksl  VI 450

Ksl 1085

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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FARAON

œl¹ska 616 008 54 00253 11

ELBI

FIESTA

15.04.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Pluta Piotr  Wodzis³aw Œl¹ski, woj. œl¹skie

Pluta Piotr  Wodzis³aw Œl¹ski, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

853 G W³

891 G Kt

œl.

kara 2004

LAPIS
1183 œl.

BEGIS

758 G W³

616008670018304

616008670003499

œl.

kara 1999

1338 G W³ 616008670018500

ELITA
œl.

kara 2000

BEGONIA
968 G W³ œl.

BENEFIS
1579 œl.

ETOLA
225 G Kt œl.

ESKIMOS

907 616008670000585

œl.

sk.gn. 1985

482 G Kt 616008540005202

FREZA

œl.

c.gn. 2002

ENZIAN

1424 old.

ESTERKA
4928 œl.

ARNOLD
164 G Kt œl.

FORESTA
305 G Kt œl.

616008540004306

œl.

kara 2006

Nr kat. 12

Ksl

Ksl

Ksl 1170

Ksl 1254

Ksl 1502

Ksl 1105

Ksl  VI 450

Ksl 1159

Ksl

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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KONIECZNY

œl¹ska 616 008 54 00296 11

RYDWAN

KENIA

24.04.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Skorupa Andrzej  Sadów, woj. œl¹skie

Skorupa Andrzej  Sadów, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

913 G W³

782 G Kt

œl.

kara 2006

LUCKY
690 G W³ œl.

AMIGO

815 G W³

616008670028306

616008670032701

œl.

kara 2001

1193 G W³ 616008670021797

REDA
œl.

kara 1997

AMAZONKA
1123 G W³ œl.

ESKIMOS
907 œl.

REWOLTA
718 G W³ œl.

ARON

196 G Kt 616008540009099

œl.

siwa 1999

219 G Kl 616008540004693

KAPELA

œl.

c.gn. 1993

ASKAR

2083 œl.

ASKELA
178 G Kl œl.

KORAL
376 G W³ œl.

EPOKA
83 W Kl œl.

616008540028403

œl.

siwa 2003

Nr kat. 13

Ksl

Ksl

Ksl

Ksl

Ksl 1170

Ksl 1834

Ksl 1431

Ksl 1471

Ksl 1244

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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IBANEZ

œl¹ska 616 008 59 02242 10

ELEKT

ISTRIA

27.11.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Wdowczyk Andrzej  Bia³a, woj. ³ódzkie

Wdowczyk Zdzis³aw  Bia³a, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

875 G W³

378 G Kt

œl.

kara 2005

ENZIAN
1424 old.

LAPIS

1183

616008670044905

616008670001288

œl.

kara 1988

1337 G W³ 616008670027000

EVELIA
œl.

c.gn. 2000

LAMA I
6172 œl.

EVENTO
2502 sch.warm.

EURELLA
1048 G W³ œl.

AS

361

œl.

kara 1984

258 G Kt 616008550010194

IMPERIA

œl.

kara 1994

WRANGEL

5911 œl.

ASAMBA
3981 œl.

IMPET
53 G Kt œl.

ATLANTA
90 G Kt œl.

616008540009798

œl.

kara 1998

Nr kat. 14

Ksl

Ksl 1254

Ksl 734

Ksl  VI 450

Ksl 1422

Ksl  VII 641

Ksl 401

Ksl 850

Ksl 839

Ksl 1104

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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KARINO

œl¹ska 616 008 67 00008 11

ELTON

KRETA

10.01.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kasperowicz Miros³aw  Kliszkowice, woj. dolnoœl¹skie

Biszczak Mariusz  Prochowice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

876 G W³

1524 G W³

œl.

gn. 2005

ENZIAN
1424 old.

LAPIS

1183

616008670045005

616008670001288

œl.

kara 1988

1399 G W³ 616008670035501

EVENCJA
œl.

c.gn. 2001

LAMA I
6172 œl.

EVENTO
2502 sch.warm.

EURELLA
1048 G W³ œl.

AS

361

œl.

kara 1984

813 G W³ 616008670004991

KRESKA

œl.

kara 1991

WRANGEL

5911 œl.

ASAMBA
3981 œl.

KORT
169 G W³ œl.

SATRA
360 G W³ œl.

616008670039603

œl.

kara 2003

Nr kat. 15

Ksl

Ksl 1254

Ksl 734

Ksl 1678

Ksl  VI 450

Ksl 1422

Ksl  VII 641

Ksl 401

Ksl 850

Ksl 862

Ksl 1348

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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RASTER

œl¹ska 616 008 67 00102 11

BASIOR

RAFA

29.03.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

PrzewoŸny Ryszard  Ostrobudki, woj. wielkopolskie

Jurkowska Joanna  Kunice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

775 G W³

1113 G W³

œl.

siwa 1999

SAJUDIS
1588 œl.

INDYGO

2270

616008670020299
œl.

siwa 1994

632 G W³

BATAWIA
œl.

gn. 1987

INTARSJA
8209 œl.

LITON
9761 œl.

BASTA
7204 œl.

BARMAN

353 G W³

œl.

gn. 1989

857 G W³ 616008590000292

RITA

œl.

kara 1992

BRATEK

9234 œl.

PRESKA
402 G W³ œl.

RYDWAN
290 G W³ œl.

ROMIZA
406 G W³ œl.

616008670018596

œl.

gn. 1996

Nr kat. 16

Ksl

Ksl 1213

Ksl 1099

Ksl

Ksl 1650

Ksl 889

Ksl 1496

Ksl 763

Ksl 971

Ksl 1339

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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ROLEX

œl¹ska 616 008 59 00863 11

LIDER

ROLOSA

03.05.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Szperna Sylwester  Wiaderno, woj. ³ódzkie

PaŸ Tadeusz  D³ugie, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

904 G W³

87 G £d

œl.

kara 2004

EVENTO
2502 sch.warm.

NEFRYT

777 G W³

616008670107304

616008590052498

œl.

kara 1998

1019 G W³ 616008670008594

LIMUZYNA
œl.

c.gn. 1994

NERISA
8215 œl.

LOMBARD
1586 œl.

AKACJA
438 W W³ œl.

LITERAT

2596 616008670006496

œl.

kara 1996

1298 G W³ 616008670037999

ROLADA

œl.

sk.gn. 1999

TURKUS

994 œl.

LIZYNA
8211 œl.

HARCAP
2038 œl.

RONTA
1140 G W³ œl.

616008590121803

œl.

sk.gn. 2003

Nr kat. 17

Ksl

Ksl

Ksl

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 1489

Ksl 979

Ksl 1723

Ksl 1191

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Książ 

33

LIBERO

œl¹ska 616 008 69 00685 11

NEFRYT

£UBNICA

25.04.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Szymañski Szczêsny  Olszowa, woj. opolskie

Szymañski Szczêsny  Olszowa, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

777 G W³

185

œl.

kara 1998

ERBE
sch.warm.

EVENTO

2502

616008590052498

616008670005395

sch.warm.

kara 1995

8215 616008670001987

NERISA
œl.

gn. 1987

ERIS
5154 old.

GLÖCKNER
1433 old.

NIECKA
3988 œl.

HARCER

196 G W³

œl.

c.gn. 1983

7739 616008690008585

£UBIANKA

œl.

c.gn. 1985

HARPUN

8967 œl.

EPOKA
14 G W³ œl.

MUNDIAL
9238 œl.

LAROGA
4832 sp

616008690006893

œl.

c.gn. 1993

Nr kat. 18

Ksl

Ksl 1971

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 822

Ksl 1289

Ksl  VI 450

Ksl 1027

Ksl 825

Ksl 915

Ksl 927

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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MEFISTO

œl¹ska 616 008 54 00022 11

NEFRYT

MONTANA

10.04.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Gajda Wojciech  ¯êbocin, woj. ma³opolskie

Komandera Krzysztof  Imielin, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

777 G W³

833 G Kt

œl.

kara 1998

ERBE
sch.warm.

EVENTO

2502

616008590052498

616008670005395

sch.warm.

kara 1995

8215 616008670001987

NERISA
œl.

gn. 1987

ERIS
5154 old.

GLÖCKNER
1433 old.

NIECKA
3988 œl.

KANION

194 G Kt 616008540013499

œl.

c.gn. 1999

257 G Kt 616008540026095

MONA

œl.

gn. 1995

AKANT

159 G Kt œl.

KAREN
212 G Kt œl.

MINDANAO
13/Rz xx

KAMA
206 G Kt œl.

616008540081004

œl.

gn. 2004

Nr kat. 19

Ksl

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl

Ksl  VI 450

Ksl 1027

Ksl 1049

Ksl 1672

P.S.B.  XV 181

Ksl 1670

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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LANDO

œl¹ska 616 008 69 00066 11

NEFRYT

LAGUNA

10.03.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Polowczyk Witold  Rawicz, woj. wielkopolskie

Warzecha Hubert  Kêdzierzyn-KoŸle, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

777 G W³

861 G Kt

œl.

kara 1998

ERBE
sch.warm.

EVENTO

2502

616008590052498

616008670005395

sch.warm.

kara 1995

8215 616008670001987

NERISA
œl.

gn. 1987

ERIS
5154 old.

GLÖCKNER
1433 old.

NIECKA
3988 œl.

NOMEN

2274 616008670003694

œl.

c.gn. 1994

362 G Kt 616008690010398

LAWETA

œl.

siwa 1998

ARCHIMEDES

902 œl.

NIDA
9307 œl.

WIBRATOR
2089 œl.

LEWADA
238 G Kt œl.

616008690031705

œl.

siwa 2005

Nr kat. 20

Ksl

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 1312

Ksl  VI 450

Ksl 1027

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl 1507

Ksl 1965

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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MOZZART

œl¹ska 616 008 69 00687 11

NEFRYT

MAMONA

17.02.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Polowczyk Witold  Rawicz, woj. wielkopolskie

Szymañski Szczêsny  Olszowa, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

777 G W³

365 G Kt

œl.

kara 1998

ERBE
sch.warm.

EVENTO

2502

616008590052498

616008670005395

sch.warm.

kara 1995

8215 616008670001987

NERISA
œl.

gn. 1987

ERIS
5154 old.

GLÖCKNER
1433 old.

NIECKA
3988 œl.

HUNCWOT

1628

xx

gn. 1983

8488

MAKATA

œl.

kara 1988

CONOR PASS

8472 xx

HUANITA
xx

GLÖCKNER
1433 old.

MAKSYMA
6936 œl.

616008690013297

œl.

kara 1997

Nr kat. 21

Ksl

Ksl  VII 641

Ksl 1765

P.S.B.  XIV 120

Ksl 1737

Ksl  VI 450

Ksl 1027

P.S.B.XII.321

P.S.B.XII.125

Ksl  VI 450

Ksl 1738

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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BARON

œl¹ska 616 008 67 00219 10

NEFRYT

BONA

04.05.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Górska Karolina  Bronów, woj. dolnoœl¹skie

Tyka Leszek  Siedlêcin, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

777 G W³

1587 G W³

œl.

kara 1998

ERBE
sch.warm.

EVENTO

2502

616008590052498

616008670005395

sch.warm.

kara 1995

8215 616008670001987

NERISA
œl.

gn. 1987

ERIS
5154 old.

GLÖCKNER
1433 old.

NIECKA
3988 œl.

LAPIS

1183 616008670001288

œl.

kara 1988

1030 G W³ 616008670001494

BILKA

œl.

sk.gn. 1994

ENZIAN

1424 old.

LAMA I
6172 œl.

BORG
375 G W³ œl.

WITA
408 G W³ œl.

616008670112804

œl.

kara 2004

Nr kat. 22

Ksl

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 1254

Ksl  VI 450

Ksl 1027

Ksl  VI 450

Ksl 1422

Ksl 1118

Ksl 1373

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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RODOS

œl¹ska 616 008 67 00750 10

DRAB

REGENCJA

06.05.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stado Ogierów Ksi¹¿ Sp. z o.o.   Wa³brzych, woj. dolnoœl¹skie

SO Sieraków Wlkp. Sp. z o.o. Stado Ksi¹¿  Wa³brzych, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

882 G W³

1526 G W³

œl.

c.gn. 2005

INER
1354 œl.

HUTOR

769 G W³

616008670060705

616008670007799

œl.

kara 1999

1392 G W³ 616008670014601

DAMA
œl.

c.gn. 2001

HUTA I
405 G W³ œl.

ARSEN
903 œl.

DATMA
159 G II W³ sp

BANK

362

œl.

c.gn. 1984

972 G W³ 616008670009993

REGINKA

œl.

gn. 1993

TANKRED

8598 xx

BANKIWA
4465 œl.

BUTANOL
904 œl.

REGINA
8516 œl.

616008670093503

œl.

c.gn. 2003

Nr kat. 23

Ksl

Ksl

Ksl 1825

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 1071

P.S.B.XI.168

Ksl 857

Ksl 1130

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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HERAKLES

œl¹ska 616 008 59 00221 11

LOTHARIO

HALA

04.03.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Cieœlak Tadeusz  Pod³adzin, woj. ³ódzkie

Cieœlak Tadeusz  Pod³adzin, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

215 G Kt

90 G £d

œl.

kara 2006

INER
1354 œl.

HUTOR

769 G W³

616008690014706

616008670007799

œl.

kara 1999

303 G Kt 616008690013097

£UPAWA
œl.

kara 1997

HUTA I
405 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

£UBNICA
185 œl.

ELEGANT

1785 616008670002591

œl.

gn. 1991

648 G Kt 616008690006989

HININA

œl.

kara 1989

EUROS

989 œl.

ISKRA II
480 G W³ œl.

HUN
9116 œl.

LIZA
366 G W³ œl.

616008690013900

œl.

kara 2000

Nr kat. 24

Ksl

Ksl

Ksl 1163

Ksl 1633

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 935

Ksl 1971

Ksl 1018

Ksl 1210

Ksl 1203

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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WULKAN

œl¹ska 616 008 59 00219 11

LOTHARIO

WALENCJA

29.01.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Cieœlak Tadeusz  Pod³adzin, woj. ³ódzkie

Cieœlak Tadeusz  Pod³adzin, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

215 G Kt

105 G £d

œl.

kara 2006

INER
1354 œl.

HUTOR

769 G W³

616008690014706

616008670007799

œl.

kara 1999

303 G Kt 616008690013097

£UPAWA
œl.

kara 1997

HUTA I
405 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

£UBNICA
185 œl.

ARSENA£

784 G W³ 616008670007600

œl.

kara 2000

1326 G W³ 616008670032499

WELONKA

œl.

kara 1999

LAPIS

1183 œl.

ARGOTA
801 G W³ œl.

BAK
580 G W³ œl.

WELFA
654 W W³ œl.

616008590134605

œl.

kara 2005

Nr kat. 25

Ksl

Ksl

Ksl

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 935

Ksl 1971

Ksl 1254

Ksl 1462

Ksl

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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FRONT

œl¹ska 616 008 67 00775 11

HUTOR

FORSYCJA

24.03.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Andrys Tadeusz  Wschowa, woj. lubuskie

Stado Ogierów Ksi¹¿ Sp. z o.o.   Wa³brzych, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

769 G W³

1814 G W³

œl.

kara 1999

GLÖCKNER
1433 old.

INER

1354

616008670007799

616008670001689

œl.

gn. 1989

405 G W³

HUTA I
œl.

c.gn. 1983

INKA
5257 œl.

HAK
6804 œl.

ZORBA
195 G W³ œl.

AFRO

1814 616008660009291

œl.

kara 1991

1325 G W³ 616008670024299

FUD¯IJAMA

œl.

gn. 1999

ASTENIK

9111 œl.

AFIRMACJA
7932 œl.

JOGURT
631 œl.

FUJARKA
562 œl.

616008670079807

œl.

gn. 2007

Nr kat. 26

Ksl

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 1044

Ksl  VI 450

Ksl 1206

Ksl 467

Ksl 1389

Ksl 736

Ksl 1396

Ksl 1226

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Książ 

44

LOKUS

œl¹ska 616 008 67 00747 10

HUTOR

LOKANA

08.05.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Stado Ogierów Ksi¹¿ Sp. z o.o.   Wa³brzych, woj. dolnoœl¹skie

SO Sieraków Wlkp. Sp. z o.o. Stado Ksi¹¿  Wa³brzych, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

769 G W³

9539

œl.

kara 1999

GLÖCKNER
1433 old.

INER

1354

616008670007799

616008670001689

œl.

gn. 1989

405 G W³

HUTA I
œl.

c.gn. 1983

INKA
5257 œl.

HAK
6804 œl.

ZORBA
195 G W³ œl.

GLÖCKNER

1433

old.

kara 1982

5406

LIGOTA

œl.

kara 1981

GLETSCHER

1211 old.

ANNE
3293 old.

WRANGEL
5911 œl.

LITERA
3751 œl.

616008670007391

œl.

kara 1991

Nr kat. 27

Ksl

Ksl 1727

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl  VI 450

Ksl 1256

Ksl  VI 450

Ksl 1206

Ksl 467

Ksl 1389

Ksl 401

Ksl 991

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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LIZUS

œl¹ska 616 008 67 00766 11

INER

LUSI

16.04.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Bielak Marcin  Grodziec, woj. dolnoœl¹skie

Bielak Stanis³aw  Grodziec, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

1354

1877 G W³

œl.

gn. 1989

GLETSCHER
1211 old.

GLÖCKNER

1433

616008670001689
old.

kara 1982

5257

INKA
œl.

c.gn. 1980

ANNE
3293 old.

WRANGEL
5911 œl.

INERCJA
3984 œl.

AWANS

740 G W³ 616008670005998

œl.

kara 1998

452 G Kt 616008690020500

£EZKA

œl.

gn. 2000

LAPIS

1183 œl.

ASTRA
822 G W³ œl.

ARAL
2474 œl.

£ANIA
320 G Kt œl.

616008690067207

œl.

gn. 2007

Nr kat. 28

Ksl 1214

Ksl  VI 450

Ksl 1206

Ksl

Ksl 401

Ksl 952

Ksl 1254

Ksl 1475

Ksl 1066

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Książ 

46

IRYS

œl¹ska 616 008 67 00255 11

INER

INDIRA

07.02.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Szorc Dorota  P³awna Górna, woj. dolnoœl¹skie

Szorc Dorota  P³awna Górna, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

1354

1802 G W³

œl.

gn. 1989

GLETSCHER
1211 old.

GLÖCKNER

1433

616008670001689
old.

kara 1982

5257

INKA
œl.

c.gn. 1980

ANNE
3293 old.

WRANGEL
5911 œl.

INERCJA
3984 œl.

LOKAN

816 G W³ 616008670008101

œl.

kara 2001

1403 G W³ 616008670039901

IZERA

œl.

kara 2001

LARGIS

1711 œl.

LOKANA
9539 œl.

NOMEN
2274 œl.

IZYDA
8981 œl.

616008670045107

œl.

sk.gn. 2007

Nr kat. 29

Ksl 1214

Ksl  VI 450

Ksl 1206

Ksl

Ksl 401

Ksl 952

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 1312

Ksl 1659

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Książ 
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APOLLO

œl¹ska 616 008 54 00560 11

JORDAN

AWANTURA II

28.03.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Wawrzyniak Maria  Pniewy, woj. wielkopolskie

Mirowski Marcin  Czêstochowa, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

206 G Kt

777 G Kt

œl.

c.gn. 2003

HONDAKER
1582 œl.

SZACH

710 G W³

616008690062903

616008670006197

œl.

kara 1997

407 G Kt 616008690023296

JEDYNA
œl.

c.gn. 1996

SKA£A
9865 œl.

PALANT
635 œl.

JARKA
9303 œl.

AWANS

740 G W³ 616008670005998

œl.

kara 1998

370 G Kt 616008690011299

ARIA

œl.

c.gn. 1999

LAPIS

1183 œl.

ASTRA
822 G W³ œl.

NOMEN
2274 œl.

ARETUZA
440 G Kt œl.

616008690023604

œl.

c.gn. 2004

Nr kat. 30

Ksl

Ksl

Ksl

Ksl 1201

Ksl 1878

Ksl 935

Ksl 1661

Ksl 1254

Ksl 1475

Ksl 1312

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Książ 
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EFEKT

œl¹ska 616 008 54 00508 11

JORDAN

ELBA

19.03.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Królik S³awomir  Rêdziny, woj. œl¹skie

Królik S³awomir  Rêdziny, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

206 G Kt

757 G Kt

œl.

c.gn. 2003

HONDAKER
1582 œl.

SZACH

710 G W³

616008690062903

616008670006197

œl.

kara 1997

407 G Kt 616008690023296

JEDYNA
œl.

c.gn. 1996

SKA£A
9865 œl.

PALANT
635 œl.

JARKA
9303 œl.

LOCARNO

185 G Kt 616008670008498

œl.

kara 1998

228 W Kt 616008540026198

E-BELLA

œl.

gn. 1998

DOLAR

8966 œl.

£UBNICA
185 œl.

PERON
542 G W³ œl.

EPOKA
83 W Kl œl.

616008540019703

œl.

gn. 2003

Nr kat. 31

Ksl

Ksl

Ksl

Ksl 1201

Ksl 1878

Ksl 935

Ksl 1661

Ksl 1009

Ksl 1971

Ksl 1321

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Książ 
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ELVITO

œl¹ska 616 008 67 01000 10

HONDAKER

ELVITA

20.05.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Wawrzynów Krzysztof  Mnichowice, woj. dolnoœl¹skie

Wawrzynów Krzysztof  Mnichowice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

1582

1381 G W³

œl.

kara 1990

GLETSCHER
1211 old.

GLÖCKNER

1433

616008670002490
old.

kara 1982

6930

HONDA
œl.

gn. 1984

ANNE
3293 old.

HAK
6804 œl.

HAPPY
4830 œl.

EVENTO

2502 616008670005395

sch.warm.

kara 1995

1069 G W³ 616008670018595

ELZA

œl.

gn. 1995

ERBE

sch.warm.

ERIS
5154 old.

BUTANOL
904 œl.

ELIZA
8235 œl.

616008670031101

œl.

kara 2001

Nr kat. 32

Ksl 1201

Ksl  VI 450

Ksl 1192

Ksl  VII 641

Ksl 467

Ksl 1414

Ksl 1130

Ksl 1943

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Książ 
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ERVIN

œl¹ska 616 008 67 01298 09

HONDAKER

ERVITA

22.05.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Wawrzynów Krzysztof  Mnichowice, woj. dolnoœl¹skie

Wawrzynów Krzysztof  Mnichowice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

1582

1648 G W³

œl.

kara 1990

GLETSCHER
1211 old.

GLÖCKNER

1433

616008670002490
old.

kara 1982

6930

HONDA
œl.

gn. 1984

ANNE
3293 old.

HAK
6804 œl.

HAPPY
4830 œl.

RAPID

416 G W³ 616008670000490

œl.

kara 1990

1069 G W³ 616008670018595

ELZA

œl.

gn. 1995

RAPIER

375 œl.

DINA
453 G W³ œl.

BUTANOL
904 œl.

ELIZA
8235 œl.

616008670003005

œl.

kara 2005

Nr kat. 33

Ksl 1201

Ksl  VI 450

Ksl 1192

Ksl 1350

Ksl 467

Ksl 1414

Ksl 950

Ksl 1144

Ksl 1130

Ksl 1943

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Książ 
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IWO

œl¹ska 616 008 69 00357 11

RUBIN

ISKRA

22.05.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Henek Beata  Chróœcice, woj. opolskie

Henek Beata  Chróœcice, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

655 G W³

864 G Kt

œl.

kara 1995

RAPIER
375 œl.

RAPID

416 G W³

616008670001895

616008670000490

œl.

kara 1990

637 G W³ 616008670003189

RYCYNA
œl.

sk.gn. 1989

DINA
453 G W³ œl.

RYCERZ
8159 œl.

SUMATRA
459 G W³ œl.

APIS

772 G W³ 616008670007599

œl.

c.gn. 1999

333 G Kt 616008690010497

JAGODA

œl.

gn. 1997

LAPIS

1183 œl.

ARGOTA
801 G W³ œl.

CZAKO
89 G Kt œl.

JAB£OÑ
229 G Kt œl.

616008690050506

œl.

kara 2006

Nr kat. 34

Ksl 1388

Ksl 1350

Ksl 1867

Ksl

Ksl 950

Ksl 1144

Ksl 546

Ksl 1254

Ksl 1462

Ksl 1134

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Książ 
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L- BOLERO

œl¹ska 616 008 66 11540 11

BERGEN

LIRYKA

30.03.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Zylm Marek  Warszawa, woj. mazowieckie

Zylm Marek  Warszawa, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

897 G W³

132 G Wr

œl.

c.gn. 2005

LITON
9761 œl.

TURKUS

994

616008670025905

616008670000587

œl.

gn. 1987

8979 616008670004289

BERENIKA
œl.

sk.gn. 1989

TUNDRA
5175 œl.

MUNDIAL
9238 œl.

BIERIOZKA
6752 œl.

DERIT

2220 616008590025394

œl.

kara 1994

1226 G W³ 616008670009096

LOSTA

œl.

c.gn. 1996

LITON

9761 œl.

DERA
6922 œl.

AGAL
396 G W³ œl.

LEWITA
824 G W³ œl.

616008670087206

œl.

kara 2006

Nr kat. 35

Ksl

Ksl 979

Ksl 1506

Ksl 1146

Ksl 889

Ksl 1359

Ksl 927

Ksl 1123

Ksl 889

Ksl 1141

Ksl 1045

Ksl 1700

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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SO Książ 
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IMPET

œl¹ska 616 008 66 07482 11

LOKAN

IDA

21.03.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Krakowska Magdalena  P³ock, woj. mazowieckie

Krakowski Czes³aw  P³ock, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

816 G W³

1824 G W³

œl.

kara 2001

BOJKOT
363 œl.

LARGIS

1711

616008670008101
œl.

gn. 1991

9539 616008670007391

LOKANA
œl.

kara 1991

LAROGA
4832 sp

GLÖCKNER
1433 old.

LIGOTA
5406 œl.

AFRO

1814 616008660009291

œl.

kara 1991

8981 616008670004189

IZYDA

œl.

kara 1989

ASTENIK

9111 œl.

AFIRMACJA
7932 œl.

MUNDIAL
9238 œl.

ISAURA
7496 œl.

616008670079707

œl.

kara 2007

Nr kat. 36

Ksl

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 1044

Ksl 1659

Ksl 760

Ksl  VI 450

Ksl 1256

Ksl 736

Ksl 1396

Ksl 927

Ksl 1207

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Książ 

55

DEKODER

œl¹ska 616 008 67 00748 10

LOKAN

DEFILADA

01.05.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Szorc Dorota  P³awna Górna, woj. dolnoœl¹skie

SO Sieraków Wlkp. Sp. z o.o. Stado Ksi¹¿  Wa³brzych, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

816 G W³

1671 G W³

œl.

kara 2001

BOJKOT
363 œl.

LARGIS

1711

616008670008101
œl.

gn. 1991

9539 616008670007391

LOKANA
œl.

kara 1991

LAROGA
4832 sp

GLÖCKNER
1433 old.

LIGOTA
5406 œl.

PALANT

635 616008670000785

œl.

kara 1985

1367 G W³ 616008670024700

DELTA

œl.

gn. 2000

ENZIAN

1424 old.

PYTIA
5174 œl.

JOGURT
631 œl.

DERA
6922 œl.

616008670025105

œl.

c.gn. 2005

Nr kat. 37

Ksl

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 935

Ksl 760

Ksl  VI 450

Ksl 1256

Ksl  VI 450

Ksl 1326

Ksl 1226

Ksl 1141

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Książ 
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ROYAL

œl¹ska 616 008 67 00208 10

LOKAN

REBA

29.04.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

PrzewoŸna Paulina  Ostrobudki 20, woj. wielkopolskie

Paluch Dominik  Raszów, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

816 G W³

1605 G W³

œl.

kara 2001

BOJKOT
363 œl.

LARGIS

1711

616008670008101
œl.

gn. 1991

9539 616008670007391

LOKANA
œl.

kara 1991

LAROGA
4832 sp

GLÖCKNER
1433 old.

LIGOTA
5406 œl.

ROZMARYN

801 G W³ 616008670002100

œl.

kara 2000

1309 G W³ 616008670025899

REBELIA

œl.

kara 1999

LITERAT

2596 œl.

ROZYDA
740 G W³ œl.

EVENTO
2502 sch.warm.

REWOLTA
718 G W³ œl.

616008670045204

œl.

kara 2004

Nr kat. 38

Ksl

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl

Ksl 760

Ksl  VI 450

Ksl 1256

Ksl

Ksl 1863

Ksl  VII 641

Ksl 1834

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Książ 
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BANDERAS-RO

œl¹ska 616 008 61 00109 10

LOKAN

BILA

11.02.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Ostrowski Antoni  Mas³owo, woj. wielkopolskie

Ostrowski Antoni  Mas³owo, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

816 G W³

90 G Wr

œl.

kara 2001

BOJKOT
363 œl.

LARGIS

1711

616008670008101
œl.

gn. 1991

9539 616008670007391

LOKANA
œl.

kara 1991

LAROGA
4832 sp

GLÖCKNER
1433 old.

LIGOTA
5406 œl.

SZALOM

1590 616008670002790

œl.

sk.gn. 1990

649 G W³ 616008670002589

BYSTRA

œl.

kara 1989

EIDAM

1426 old.

SZUMA
6938 œl.

BRATEK
9234 œl.

RAMKA
260 W W³ œl.

616008670046003

œl.

sk.gn. 2003

Nr kat. 39

Ksl

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 1405

Ksl 1546

Ksl 760

Ksl  VI 450

Ksl 1256

Ksl  VI 449

Ksl 1352

Ksl 763

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Książ 
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DARCO

œl¹ska 616 008 66 14678 10

BAKSZYSZ

DOKTRA

15.10.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Jachimiak Grzegorz  Liwin, woj. mazowieckie

Jachimiak Grzegorz  Liwin, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

708 G W³

60 G Wr

œl.

c.gn. 1997

BOJKOT
363 œl.

SZWADRON

2041

616008670005597

616008670003993

œl.

c.gn. 1993

803 G W³ 616008670009591

BONZA
œl.

gn. 1991

SKARLET
8217 œl.

BURBITON
9754 œl.

ALFA
339 G W³ œl.

SZALOM

1590 616008670002790

œl.

sk.gn. 1990

834 G W³ 616008670012391

DOKSA

œl.

kara 1991

EIDAM

1426 old.

SZUMA
6938 œl.

DEREÑ
906 œl.

LUIZJANA
471 G W³ œl.

616008660206001

œl.

sk.gn. 2001

Nr kat. 40

Ksl

Ksl 1407

Ksl 1920

Ksl 1405

Ksl 760

Ksl 1879

Ksl 1001

Ksl  VI 449

Ksl 1352

Ksl 783

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Książ 

59

BARON

œl¹ska 616 008 66 10604 10

BAKSZYSZ

BARBI

22.07.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Adamuszewski Marek  P³oñsk, woj. mazowieckie

Adamuszewski Marek  P³oñsk, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

708 G W³

126 G Wr

œl.

c.gn. 1997

BOJKOT
363 œl.

SZWADRON

2041

616008670005597

616008670003993

œl.

c.gn. 1993

803 G W³ 616008670009591

BONZA
œl.

gn. 1991

SKARLET
8217 œl.

BURBITON
9754 œl.

ALFA
339 G W³ œl.

RAPID

416 G W³ 616008670000490

œl.

kara 1990

1380 G W³ 616008670031001

BARONIA

œl.

kara 2001

RAPIER

375 œl.

DINA
453 G W³ œl.

PLON
641 G W³ œl.

BYLINA
802 G W³ œl.

616008660356006

œl.

kara 2006

Nr kat. 41

Ksl

Ksl 1407

Ksl 1920

Ksl 1350

Ksl 760

Ksl 1879

Ksl 1001

Ksl 950

Ksl 1144

Ksl

Ksl 1925

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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PEDROS

œl¹ska 616 008 67 00179 10

HALAT

PEKUNIA

06.04.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Bram Józef  Nawojów Œl¹ski, woj. dolnoœl¹skie

Bram Józef  Nawojów Œl¹ski, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

10 G Zg

1124 G W³

œl.

kara 1995

HARCER
196 G W³ œl.

HA£AS

322 G W³

616008681001595
œl.

c.gn. 1988

629 G W³

ROMA
œl.

kara 1988

MIRTA
482 G W³ œl.

RAPIER
375 œl.

LOTKA
50 G W³ œl.

JUNIOR

487 G W³

œl.

gn. 1992

732 G W³ 616008670008590

PEGONIA

œl.

kara 1990

JASZCZ

1182 œl.

LIDA I
514 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

RABA
332 G W³ œl.

616008670024196

œl.

gn. 1996

Nr kat. 42

Ksl

Ksl 1188

Ksl 1850

Ksl 1230

Ksl 1780

Ksl 822

Ksl 1298

Ksl 950

Ksl 1224

Ksl 1254

Ksl 935

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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PARYS

œl¹ska 616 008 67 00292 11

ARON

PREGA

13.04.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Paczkowski Henryk  Ogonowice, woj. dolnoœl¹skie

Paczkowski Henryk  Ogonowice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

196 G Kt

1355 G W³

œl.

siwa 1999

SEJMIK
16 œl.

ASKAR

2083

616008540009099

616008590006293

œl.

c.gn. 1993

178 G Kl 616008690007891

ASKELA
œl.

siwa 1991

AGITACJA
8478 œl.

EIDAM
1426 old.

AWERSJA
8205 œl.

ATUT

552 G W³

œl.

gn. 1993

898 G W³ 616008670015892

PRERIA

œl.

c.gn. 1992

ATLANTOR

1352 œl.

ROZTOKA
438 G W³ œl.

PROBUS
9995 œl.

BELA
193 W W³ œl.

616008670033100

œl.

c.gn. 2000

Nr kat. 43

Ksl

Ksl 1431

Ksl 1471

Ksl 1081

Ksl 1797

Ksl 975

Ksl 1906

Ksl  VI 449

Ksl 1479

Ksl 1078

Ksl 1341

Ksl 943

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Książ 
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EDYP

œl¹ska 616 008 67 00152 11

ARON

EVELINA

08.04.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Rudzki Jerzy  Skierniewice, woj. ³ódzkie

Wiszniowski Jan  Zamienice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

196 G Kt

1578 G W³

œl.

siwa 1999

SEJMIK
16 œl.

ASKAR

2083

616008540009099

616008590006293

œl.

c.gn. 1993

178 G Kl 616008690007891

ASKELA
œl.

siwa 1991

AGITACJA
8478 œl.

EIDAM
1426 old.

AWERSJA
8205 œl.

LAPIS

1183 616008670001288

œl.

kara 1988

1337 G W³ 616008670027000

EVELIA

œl.

c.gn. 2000

ENZIAN

1424 old.

LAMA I
6172 œl.

EVENTO
2502 sch.warm.

EURELLA
1048 G W³ œl.

616008670050604

œl.

kara 2004

Nr kat. 44

Ksl

Ksl 1431

Ksl 1471

Ksl 1254

Ksl 975

Ksl 1906

Ksl  VI 449

Ksl 1479

Ksl  VI 450

Ksl 1422

Ksl  VII 641

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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APARTAMENT

œl¹ska 616 008 68 00269 11

REJENT

ALERGIA

24.03.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Œwi¹tek Grzegorz  ¯agañ, woj. lubuskie

Œwi¹tek Grzegorz  ¯agañ, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

20 G Zg

8480

œl.

c.gn. 2007

ARCHIMEDES
902 œl.

NOMEN

2274

616008680053207

616008670003694

œl.

c.gn. 1994

971 G W³ 616008670009793

RENATKA
œl.

gn. 1993

NIDA
9307 œl.

BUTANOL
904 œl.

RENATA
6471 œl.

GLÖCKNER

1433

old.

kara 1982

5405

ARACHNE

œl.

c.gn. 1981

GLETSCHER

1211 old.

ANNE
3293 old.

WRANGEL
5911 œl.

ARTERIA
2236 œl.

616008670003788

œl.

kara 1988

Nr kat. 45

Ksl

Ksl 1443

Ksl 1312

Ksl  VI 450

Ksl 1085

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl 1130

Ksl 1335

Ksl 401

Ksl 699

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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AMANT

œl¹ska 616 008 67 00252 11

NOMEN

ARKA

15.03.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Szorc Dorota  P³awna Górna, woj. dolnoœl¹skie

Szorc Dorota  P³awna Górna, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

2274

1727 G W³

œl.

c.gn. 1994

CENTIMO
1409 old.

ARCHIMEDES

902

616008670003694
œl.

gn. 1986

9307

NIDA
œl.

gn. 1990

ARACHNE
5405 œl.

LIX
9760 œl.

NIDZICA
7740 œl.

PALANT

635 616008670000785

œl.

kara 1985

1368 G W³ 616008670024800

ARIADNA

œl.

c.gn. 2000

ENZIAN

1424 old.

PYTIA
5174 œl.

JOGURT
631 œl.

ARABESKA
6470 œl.

616008670054006

œl.

kara 2006

Nr kat. 46

Ksl 1312

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl 935

Ksl.  VI 449

Ksl 1085

Ksl 892

Ksl 1301

Ksl  VI 450

Ksl 1326

Ksl 1226

Ksl 1401

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Książ 

68

LOTNY

œl¹ska 616 008 67 00253 11

NOMEN

LOTNA

26.02.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Szorc Dorota  P³awna Górna, woj. dolnoœl¹skie

Szorc Dorota  P³awna Górna, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

2274

1684 G W³

œl.

c.gn. 1994

CENTIMO
1409 old.

ARCHIMEDES

902

616008670003694
œl.

gn. 1986

9307

NIDA
œl.

gn. 1990

ARACHNE
5405 œl.

LIX
9760 œl.

NIDZICA
7740 œl.

HUTOR

769 G W³ 616008670007799

œl.

kara 1999

1003 G W³ 616008670014594

LAURA

œl.

gn. 1994

INER

1354 œl.

HUTA I
405 G W³ œl.

LANSJER
908 œl.

LEWITA
824 G W³ œl.

616008670060105

œl.

c.gn. 2005

Nr kat. 47

Ksl 1312

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl

Ksl.  VI 449

Ksl 1085

Ksl 892

Ksl 1301

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 1252

Ksl 1700

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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PIKADOR

œl¹ska 616 008 69 00735 10

JARSEN

PARMA

15.06.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Wloka Waldemar  Kamieñ Œl¹ski, woj. opolskie

Wloka Waldemar  Kamieñ Œl¹ski, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

214 G Kt

867 G Kt

œl.

kara 2005

CENTIMO
1409 old.

ARSEN

903

616008690031505

616008670000786

œl.

c.gn. 1986

407 G Kt 616008690023296

JEDYNA
œl.

c.gn. 1996

ARSI
6402 œl.

PALANT
635 œl.

JARKA
9303 œl.

ARON

196 G Kt 616008540009099

œl.

siwa 1999

461 G Kt 616008540042999

PERSA

œl.

kara 1999

ASKAR

2083 œl.

ASKELA
178 G Kl œl.

REKORD
857 œl.

PRAWDA
122/Kl œl.

616008690004207

œl.

c.gn. 2007

Nr kat. 48

Ksl

Ksl 1071

Ksl

Ksl.  VI 449

Ksl 935

Ksl 1661

Ksl 1431

Ksl 1471

Ksl 955

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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BIA£OZOR

ma³opolska 616 006 55 00843 10

BONAT

BALLADA

15.01.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniadotarantowata

Rasa:

Stadnina Koni Micha³ów Sp. z o.o   Micha³ów, woj. œwiêtokrzyskie

Stadnina Koni Micha³ów Sp. z o.o   Micha³ów, woj. œwiêtokrzyskieHodowca:

W³aœciciel:

44 G W³

1271 G Kl

m

gn.tar. 2005

JARABUB
113  (ex 1/Kt) xx

ATEJ

1970

616006670056205

616006670002291

m

siwa 1991

176 G W³ 616006670023098

BONY
m

gn.tar. 1998

ATYCJA
8173 m

KODERIT
6/W³ xx

BAKARA
20 W W³ m

BIRKUT

328 G Kl 616006550000595

m

gn.tar. 1995

919 W Kl 616006550000294

BOROWINA

m

kaszt.tar. 1994

BUNCOL

1 W Kt xo

TALIA
690 W Kl m

TARANTAS
130 W Kl m

BAJADERA
689 W Kl m

616006550033905

m

c.gn.tar. 2005

Nr kat. 1

Km 2421

P.S.B.  XII 136

Km 3299

P.S.B.XV.171

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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JAFUZZ

wielkopolska 616 007 60 02925 09

ICY WALKER

JAFFA

20.04.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Pacek Jaros³aw  Wy³udy, woj. warmiñsko-mazurskie

Melnik Piotr  Harsz, woj. warmiñsko-mazurskieHodowca:

W³aœciciel:

134 Wr

766 G Ol

xx

c.gn. 2000

KNOWN FACT
xx

WHO KNOWS

836

616000000000722
xx

sk.gn. 1984

ICY GUEST
xx

gn. 1994

HAPPY KIN
xx

CLEVER TRICK
xx

MINSTREL GUEST
xx

ARIANIN

9887

wlkp/poch.trk.

c.gn. 1979

294 G Ol 616007600070095

JUDEA

wlkp/poch.trk.

kaszt. 1995

SOPRAN

8677 wlkp

ARIETA
2782 wlkp

SALUT
1953 wlkp

JOWITA
6528 wlkp

616007600074604

wlkp

sk.gn. 2004

Nr kat. 2

P.S.B.XV.347

Kwlkp 2915

Kwlkp 2837

Kwlkp 3735

Kwlkp 4039

Kwlkp 4986

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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KARUSO

wielkopolska 616 007 61 00922 10

PENGO

KORA

01.04.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Danko Hodowla Roœlin Sp. z.o.o. Zak³ad Nasienno-Rolny Szelejewo  Szelejewo Drug

Hodowla Roœlin Szelejewo Sp. z o.o.   Szelejewo Drugie, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

2443

4069 G Pz

sp

siwa 1993

BRENNUS
6846 s.f.

HIPOVIT

9636

616009610010193

616006610000280

m

siwa 1980

6240

PEPITA
wlkp

gn. 1982

HETMANKA
627 m

DUBIEL
8248 wlkp

PEONIA
2354 wlkp

KURANT

1831 616007610006890

wlkp

gn. 1990

2483 G Pz

PALMA

wlkp

siwa 1990

KWAKIER

8115 wlkp

ROLKA
1571 G Pz wlkp

PEDRO
9955 wlkp/poch.trk.

TONACJA
805 G Pz wlkp

616007610002995

wlkp

gn. 1995

Nr kat. 3

Ksp 593

Kwlkp

Km 2286

Kwlkp 5207

Kwlkp 3827

Kwlkp 6489

Km.III.694

Km 2943

Kwlkp 2563

Kwlkp 3499

Kwlkp 2214

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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BANDOS

wielkopolska 616 007 61 00568 09

BASTION

BUKWA

05.05.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: izabelowata

Rasa:

Rosik Edward  Chumiêtki, woj. wielkopolskie

Rosik Edward  Chumiêtki, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

1636

425

wlkp

izab. 1988

BACA
8021 wlkp

RABUŒ

315

616007610005488
wlkp

c.kaszt. 1982

6708

BASRA
wlkp

izab. 1983

RADOŒÆ
4591 wlkp

ORACZ
9339 wlkp

BIANKA
3640 wlkp

GALL

1422 616006570022288

m

kaszt. 1988

8954

BIBIKA

wlkp

izab. 1989

LUKAN

9583 xxoo

GRECJA
3573 m

ANTOKOL
304 wlkp

BOGUSZA
6660 wlkp

616007610014794

wlkp

izab. 1994

Nr kat. 4

Kwlkp

Kwlkp 3284

Kwlkp 5674

Km 2071

Kwlkp 5701

Kwlkp 1925

Kwlkp 5258

P.A.A.S.B.  VII 15

Km 2909

Kwlkp 2905

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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LAZUR

wielkopolska 616 007 63 00171 10

ELDORADO

LAMBADA

20.04.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Kuœnierz Marek  Pogwizdów, woj. podkarpackie

Kuœnierz Marek  Pogwizdów, woj. podkarpackieHodowca:

W³aœciciel:

74 G Mz

48 G Rz

wlkp

gn.sr. 1990

NIL
9545 wlkp

EGER

722

616007600003390
wlkp

gn.sr. 1984

324 G Mz

PRERIA
wlkp

gn. 1987

EMPIRIA
1698 wlkp

PORTOS
9607 wlkp

DZISNA
38 G Mz wlkp

CYRULIK

45 G Ol

wlkp/poch.trk.

sk.gn. 1991

20 G Rz 616007630042792

LINEA

wlkp/poch.trk.

kara 1992

OGAR

1006 wlkp

CERKARIA
7505 wlkp

DZIURAWIEC
922 wlkp/poch.trk.

LINDA
6633 wlkp/poch.trk.

616007630069896

wlkp/poch.trk.

sk.gn. 1996

Nr kat. 5

Kwlkp 3630

Kwlkp 3627

Kwlkp 3557

Kwlkp 6309

Kwlkp 3238

Kwlkp 3051

Kwlkp 3276

Kwlkp 4811

Kwlkp 3933

Kwlkp 3617

Kwlkp 6307

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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CAREWICZ

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 68 00057 10

ROMARIO

CELESTA

02.03.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniadosrokata

Rasa:

Marciniak Marek  Brudzew, woj. wielkopolskie

D¹browski Artur  Trzebicz, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

280 G Pz

531 G Zg

sp

gn.sr. 1998

CALETTO I
hol.

CALETTO'S SON

12 G Pz

616009640016298
hol.

gn. 1993

161 616007660040992

REDAKCJA
wlkp/poch.trk.

gn.sr. 1992

VEILCHEN I
hol.

MANGAN
66 xx

REWOLTA
3693 wlkp

EFEZ

79 G Kt 616009660062497

sp

sk.gn. 1997

56 G Sz 616009640015597

CECORA

sp

sk.gn. 1997

CZUWAJ

2078 sp

ENEIDA
30 sp

GENIUS
915 han.

CICHA
6582 wlkp/poch.trk.

616009640014605

sp

sk.gn. 2005

Nr kat. 6

Ksp 638

Ksp.I.269

Kwlkp 6570

Ksp 338

Ksp 441

P.S.B.XIII.150

Kwlkp 4371

Ksp 26

Ksp 565

Ksp 56

Kwlkp 5786

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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ROCOCO L

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 01140 10

CASHMAN

RAVALLO'S PRINCESS

22.04.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Kostrzewa Adrian  Wilkowo Polskie, woj. wielkopolskie

Ludwiczak Jan  Olsza, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

1483 G Pz

han.

c.gn. 1989

CALYPSO II
hol.

CONTENDERDE331310278689

DE321210023884

hol.

c.gn. 1984

313310179

ARGENTINA
han.

gn. 1979

GOFINE
hol.

ARGENTAN
han.

WEINBRISE
han.

RAVALLO

DE331310409486

han.

sk.gn. 1986

DE310100055790

SAVANNAH

niem.wierzch.

kara 1990

RAPHAEL

westf.

GALA
han.

SIR DANCER
xx

PADOLA
hol.

DE373730031496

wurt.

kara 1996

Nr kat. 7

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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